
 
 

 

 
Совет Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
21.02.2025               № 59-375 
 
 

Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области, передаваемого безвозмездно 
 в собственность Омской области 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Омской области от 28.11.2005 №695-ОЗ «О реализации 
реформы местного самоуправления на территории Омской области», 
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 
 
РЕШИЛ: 
 
 Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, передаваемого безвозмездно в 
собственность Омской области, согласно приложению. 
 
 
 
 

Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
 
____________ Д.И. Дизер 

 Председатель Совета  
Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области 
______________ В.В. Прусаков 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение к  
Решения Совета Азовского  
немецкого национального  

муниципального района  
Омской области  

от 21.02.2025 №59-375 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области, передаваемого безвозмездно в собственность Омской области 
 
 

№ п/п Наименование (вид) 
имущества 

Адрес (местоположение) имущества Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

1 2 3 4 
1. Здание ФАПа Омская область, Азовский немецкий 

национальный р-н, аул Сегизбай,  
ул. Лесная, д. 17 

кадастровый номер: 55:01:120201:162; 
площадь: 38,5 кв.м;  
назначение: нежилое 

 


